## Der Oberbürgermeister



Vorlage

Federführende Dienststelle: Bezirksamt Aachen-Eilendorf Beteiligte Dienststelle/n: Vorlage-Nr: Status:

tus: öffentlich

AZ: Datum: Verfasser:

30.08.2019

BA 2/0122/WP17

## Bestellung von Frau Schartmann zur stellvertretenden Schriftführerin für die Bezirksvertretung Aachen-Eilendorf

Beratungsfolge:

DatumGremiumZuständigkeit11.09.2019Bezirksvertretung Aachen-EilendorfEntscheidung

## Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Aachen-Eilendorf beschließt Frau Elke Schartmann (BA 2) zur stellvertretenden Schriftführerin zu bestellen.

Ausdruck vom: 30.08.2019

## Erläuterungen:

Mit Beschluss der Bezirksvertretung Aachen-Eilendorf vom 11.06.2014 wurde Frau Louis zur stellvertretenden Schriftführerin der Bezirksvertretung Aachen-Eilendorf bestellt.

Frau Louis ist zum 01. Mai 2019 in Rente gegangen und somit nicht mehr im Bezirksamt Eilendorf tätig.

Die Nachfolgerin von Frau Louis und somit die neue Stelleninhaberin, Frau Schartmann, hat am 01. September 2019 ihren Dienst im Bezirksamt Eilendorf angetreten.

Ausdruck vom: 30.08.2019